
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» 

ПРИКАЗ 

17.01.2023г.                                                                                           №82 

Об организации образовательного процесса МБОУ СОШ № 5 
с.Камышовка в период экстремально низких температур 

На основании приказа Управления образования администрации 
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 
17.01.2023 № 3 «Об организации образовательного процесса в период 
экстремально низких температур», в целях охраны жизни и здоровья 
обучающихся МБОУ СОШ № 5 с.Камышовка в условиях прогнозируемой 
экстремально низкой температуры, соблюдения санитарно-гигиенических 
норм  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 19.01.2023 по 20.01.2023 объявить актированными 

днями.  

2. В период с 23.01.2023 по 25.01.2023 организовать 

образовательный процесс для обучающихся с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения. 

3. Учебные задания для самостоятельного изучения и выполнения 

размещать через электронный журнал школы, ученические и родительские 

группы в социальных сетях.  

4. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до 

учащихся и их родителей (законных представителей).  

5. Постниковой О.В., заместителю директора по учебной работе 

обеспечить контроль за выполнением рабочих программ и 

своевременность выдачи учебного материала учителями-предметниками. 

6. Абрамову Ю.В., руководителю школьного сайта разместить 

данный приказ на сайте школы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 

с.Камышовка                                                                                 М.С. Войтович 

                               

 


